
UCHWAŁA NR XXXIII/312/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 maja 2013 r.

sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Stegna w sprawie powołania inkasentów opłaty miejscowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XIX/182/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 23 kwietnia 2012r. w sprawie inkasentów opłaty 
miejscowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: A61DA373-18B3-4008-AB80-ED96C5F12B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnieniem do podjęcia uchwały uchylającej uchwałę Nr XIX/182/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 23 
kwietnia 2012 roku, w sprawie powołania inkasentów opłaty miejscowej, jest przede wszystkim brak 
zainteresowania turystów przebywających w miejscowości Stegna uiszczaniem opłaty miejscowej. Wyznaczeni 
w uchwale inkasenci w sezonie letnim 2012 byli przygotowani do przyjmowania opłaty miejscowej od turystów 
w wyznaczonych punktach w dniach: od poniedziałku do piątku w godzinach popołudniowych, jak również 
w soboty i w niedziele. Podjęte działania miały na celu umożliwienie turystom uiszczenie opłaty miejscowej , 
szczególnie w sytuacji gdzie właściciele i posiadacze wynajmowanych kwater nie przyjęli na siebie 
obowiązków bycia inkasentem poboru opłaty miejscowej. Wpływy zainkasowane z opłaty miejscowej 
w sezonie letnim 2012 nie przyniosły pozytywnego wyniku finansowego.

Id: A61DA373-18B3-4008-AB80-ED96C5F12B58. Podpisany Strona 1




